
3  سال شانزدهم  شماره    2473 شنبه  8 اردیبهشت  ماه  1403

جامعه  40 شهر استان بوشهر تا پایان سال به شبکه فیبرنوری متصل می شود
رئیس سازمان فناوری اطلاعات کشور گفت: برای ۴۰ شهر استان بوشهر برنامه ریزی لازم در ایجاد بزرگراه فیبر نوری 
انجام شده و تا پایان امسال همه نقاط استان بوشهر به شبکه فیبر نوری متصل می شود. محمد خوانساری  یکی از 
برنامه های مهم وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات را توسعه زیرساخت های شبکه فیبر نوری اعلام کرد و اظهار داشت: 
این مهم سبب توسعه کسب وکارها با اینترنت پرسرعت و تسریع در دسترسی به خدمات دولت است.

خبــــــــــــر

گزارش

گزارش

خبر

مدیرکل شیلات استان بوشهر گفت: ورود » ناپلی« و »پست 

نظر  به  با توجه  و  پروری  آبزی  فنی  با تصمیم کمیته   » لارو 

از استان های دیگر به بوشهر  اکثریت اعضا، تا اطلاع ثانوی 

ممنوع شد.

، »عقیل امینی« شامگاه پنج شنبه در نشست کمیته فنی آبزی 

از مولدین  اظهار کرد: موضوع استفاده  پروری استان بوشهر 

پژوهشکده میگو در مراکز تکثیر استان، در کمیته فنی اداره کل 

دامپزشکی بررسی شده و پس از بررسی در صورت موافقت 

اداره کل دامپزشکی، پایش های لازم انجام می شود.

وی افزود: در صورت داشتن تاییده های لازم از مراجع مذکور 

در  دامپزشکی  دستورالعمل های  و  پروتکل ها  اساس  بر  و 

مراکز تکثیر میگوی استان از این مولدین استفاده و وارد فاز 

تولید شود.مدیرکل شیلات استان بوشهر تصریح کرد: رعایت 

دستورالعمل های فنی و بهداشتی در آماده سازی مزارع پرورش 

میگو به دقت بررسی و مجوزهای لازم برای ذخیره سازی صادر 

شود.امینی ادامه داد: اتحادیه های سایتی نظارت و دقت کامل 

در خصوص آماده سازی مزارع داشته باشند و در صورت آماده 

سازی مناسب مزرعه، جهت صدور مجوز ذخیره سازی به اداره 

کل شیلات دامپزشکی معرفی شوند.

ناپلی یکی از منابع تغذیه لارو ماهی و میگو به شمار می رود.

مدیرکل شیلات بوشهر:

ورود »ناپلی« به بوشهر 
ممنوع شد

فرمانده مرزبانی استان بوشهر گفت: عوامل این فرماندهی سه 

شناور حامل ۱۱۳ میلیارد ریال کالای قاچاق در آب های سرزمینی 

استان بوشهر در نوار ساحلی خلیج فارس توقیف کردند.

به گزارش ایرنا سرهنگ " عبدالله خسروی " روز جمعه در گفت 

وگو با خبرنگاران اظهار کرد: با رصد و اشراف اطلاعاتی و اقدامات 

هدفمند عملیاتی، مرزبانان استان بوشهر موفق شدند ۳ فروند 

شناور حامل کالای قاچاق را توقیف کنند.

لوازم  گازی،  کولر  انواع  شده  توقیف  شناورهای  از  افزود:  وی 

خانگی، وسایل و غذای حیوانات، جارو برقی، گردو. و صدها 

قلم دیگر کالای قاچاق کشف شد. فرمانده مرزبانی استان بوشهر 

یادآور شد: در همین رابطه پرونده کالاهای قاچاق توقیفی به 

قانونی  مراحل  سیر  برای  شده  دستگیر  متهم  نفر  پنج  همراه 

تحویل مرجع قضایی شدند.

خسروی ادامه داد: رصد و پایش شناورها در خلیج  فارس و نوار 

ساحلی استان بوشهر در راستای برخورد با قاچاق کالا، سوخت 

و مواد مخدر بجد در حال انجام است. وی از افزایش تجهیزات 

و ناوگان این مجموعه برای حضور در اعماق مختلف دریایی 

خبر داد و بیان کرد: مرزبانان با تلاش شبانه روزی و با مشارکت 

مردم با هرگونه ناهنجاری برخورد می کنند. خسروی افزود: افتخار 

مرزبانان خدمت به مرزنشینان و استیفای حقوق آنها است و در 

این راستا ضمن مبارزه با قاچاق و حمایت از تولیدات داخلی ، با 

قاطعیت و هماهنگی مقام قضایی با متخلفان برخورد می شود.

۱۱۳میلیارد ریال کالای قاچاق 

در بوشهر توقیف شد

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان 

بوشهر گفت: در زمان حاضر هشت هزار هکتار از نخلستان های 

این استان در شهرستان های دشتستان، تنگستان، دشتی، 

بوشهر و جم درجه ۲ هستند که به اصلاح بستر باغ و عملیات 

نوسازی و بهسازی نیاز دارند.

کبری توکلی " روز جمعه در گفت وگو با خبرنگاران اظهار کرد: 

بدلیل ضعف مدیریتی نخلستانهای درجه برخی از نخل ها 

تکریب نشده اند که این امر عاملی برای ایجاد آفت ها شده، 

بنابراین بهبود سازی و بهینه کردن شرایط باغ برای رسیدن به 

عملکرد بالاتر الزامی است.وی افزود: عملیات هرس و تکریب 

نخلستان ها در راستای مقابله با آفت و ایجاد شرایط افزایش 

تولید خرما ۹ میلیارد ریال اعتبار استانی اختصاص یافته است.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان 

تنک  و  آرایش  تکریب،  ، هرس،  تغذیه  داد:  ادامه  بوشهر 

کردن نخیلات و پوشش دهی خوشه خرما از برنامه های مهم 

در مدیریت نخلستان است. توکلی یادآور شد: حمایت از 

کشاورزان و رفع مسائل و موانع در جهش تولید مورد توجه 

ویژه قرار دارد.وی با تاکید بر پایش مستمر  بررسی وضعیت 

آفت قرنطینه ای سوسک سر خرطومی حنایی در نخیلات 

استان بوشهر تصریح کرد: ردیابی و پایش روزانه نخیلات 

توسط کارشناسان در حال اجراست و آموزش و توصیه های 

لازم به بهره برداران ارائه می شود.

وی از کشاورزان خواست ضمن پایش مداوم درختان نخل و 

عمل به هشدارها و توصیه های کارشناسان این سازمان، در 

صورت مشاهده علائم خسارت آفت با مشورت کارشناسان 

مراکز جهاد کشاورزی نسبت به مدیریت اصولی کنترل آفت 

اقدام کنند.

هشت هزار هکتار از 
نخلستان های بوشهر نیازمند 

نوسازی و بهسازی است

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهرگفت: تاکنون اقدامات مناسبی در 

راستای مسئولیت های اجتماعی حوزه های مرتبط وزارت نفت صورت گرفته ولی مطالبه 

استان بوشهر بیش از این مقدار است.

اکبر پورات صبح پنج شنبه در نشست با معاون وزیر نفت و مدیر عامل شرکت ملی 

صنایع پتروشیمی ایران که با حضور مدیر عامل و کارکنان پتروشیمی بوشهر در عسلویه 

برگزار شد اظهار داشت: اقدامات فرهنگی و خدمات رسانی پتروشیمی بوشهر در راستای 

مسئولیت های اجتماعی و امروز هم تعداد ۸۸۸ بسته معیشتی برای افراد تحت پوشش 

اقدامات  این  امیدواریم  و  تقدیر است  قابل  تدارک دیده اند  بهزیستی  و  امداد  کمیته 

تداوم یابد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری بوشهر تصریح کرد: ارتباط و 

تعامل خوبی توسط مجموعه استان بوشهر با حوزه های مرتبط وزارت نفت برقرار است 

که قطعاً این سیاست گذاری های وزارت نفت می تواند در جهت عمق بخشی به این 

تعاملات اثرگذار باشد. وی افزود: البته دغدغه های جدی هم وجود دارد که نیازمند توجه 

ویژه است و در این حوزه به صورت مستمر و در تمامی سطوح بر رفع این دغدغه ها 

پیگیری های لازم از سوی مجموعه مدیریتی استان در جریان است که مهمترین آنها 

سهم استان بوشهر در خصوص مسئولیت های اجتماعی است که نیازمند بازنگری است.

پورات عنوان کرد: تاکنون اقدامات مناسبی در راستای مسئولیت های اجتماعی صورت 

گرفته ولی مطالبه استان بیش از این مقدار است.

مسئولیت های  حوزه  در  گفت:  بوشهر  استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 

اجتماعی در بخش فرهنگی نیاز استان بیش از آن چیزی است که تاکنون محقق شده و 

در کنار آن تسریع در پرداخت ها نیز باید مورد توجه قرار گیرد.

پورات خاطرنشان کرد: تعهدات وزارت نفت در بخش بهداشت و درمان و اقدامات آنان 

در سطح استان نیازمند توجه اساسی و بازنگری جدی دارد و باید با تلاش و پیگیری ویژه 

در جهت ایجاد زیرساخت های نوین در حوزه بهداشت و درمان و ساخت مراکز درمانی 

وزارت نفت در استان بوشهر نقش بسزایی ایفا کند.

وی تاکید کرد: در حوزه اشتغال نیز با توجه به پیگیری های مستمر کمیته جذب ۵۰ 

درصدی نیروهای بومی و تاکید رئیس جمهور محترم بر تحقق این موضوع و تلاش های 

استاندار بوشهر این مصوبه تاکنون محقق نشده است که وزارت نفت باید در این رابطه 

به تعهدات خود عمل کند.پورات با بیان اینکه اقدامات و عملکرد پتروشیمی بوشهر قابل 

تقدیر است، اذعان کرد: در حال حاضر در این پتروشیمی هفت هزار نفر مشغول به کار 

هستند و جایگاه پتروشیمی بوشهر در اشتغال، توسعه منطقه، ارزش آفرینی اقتصاد و 

اقتصاد ملی بسیار ارزشمند است که امیدواریم در ادامه در بحث مسئولیت های اجتماعی 

و اشتغال نیروهای بومی این روند توسعه و تداوم داشته باشد.

معاون سیاسی استاندار بوشهر:

مسئولیت های اجتماعی نفت در استان بوشهر افزایش یابد

مدیرعامل شرکت پتروشیمی بوشهر گفت: این پتروشیمی در سال گذشته در ۳۴۳ روز و 

به نوعی ۹۵ درصد سال تولید داشت که نسبت به سال ۱۴۰۱ رشد ۳۷ درصدی در میزان 

تولید تجربه کرده است.

جواد حاتمی روز چهارشتبه در نشست هم اندیشی راهمارهای تحقق حداکثری جهش 

تولید با مشارکت مردم در صنعت ارزآفرین پتروشیمی با حضور معاون وزیر نفت اظهار 

کرد: پتروشیمی بوشهر در سال گذشته با ۵۱۰ میلیون دلار صادرات در این شاخص رشد 

۱۸ درصدی داشته و همچنین موفق به کسب درآمد ۲۰۰ هزار میلیارد ریال شده است.

وی بیان کرد: ظرفیت تولید پتروشیمی بوشهر حدود ۹ میلیون و ۲۴۸ هزار تن است که 

بخشی از این محصولات به صورت خوراک به مصرف واحدهای دیگر مجتمع می رسد و 

بخش دیگر به عنوان محصول نهایی صادر می شود.

مدیرعامل شرکت پتروشیمی بوشهر تصریح کرد: مجموعه پترشیمی با توجه به تنوع 

محصولات بزرگ ترین زنجیره ارزش صنعت پتروشیمی کشور را دارا است به نوعی که از 

مرحله دریافت گاز ترش تا انواع محصولات شیمیایی و الفینی در پتروشیمی بوشهر تولید 

می شود. حاتمی ادامه داد: این محصولات توسط ۱۲ پتروشیمی تولید می شود و یا در 

آینده با راه اندازی فازهای توسعه ای تولید آنها آغاز می شود.

سایر  به  شایانی  کمک  یوتولیتی  فروش  طریق  از  بوشهر  پتروشیمی  کرد:  اظهار  وی 

واحدهای پتروشیمی دارد به نحوی که یک سوم درآمد پتروشیمی بوشهر از محل فروش 

یوتیلیتی است.

حاتمی عنوان کرد: یکی از مسائل و مشکلات پتروشیمی تهیه خوراک است که با توجه 

به راه اندازی فاز دوم در آینده نزدیک نیاز است سهمیه خوراک پتروشیمی بوشهر افزایش 

پیدا کند. مدیرعامل شرکت پتروشیمی بوشهر تصریح کرد: در تحقیق و توسعه نگاه به 

این است که از ظرفیت های داخلی نهایت استفاده انجام و از شرکت های داخلی برای 

شارژ کاتالیست ها بکارگیری شود. وی افزود: رویکرد زیست محیطی به صورت عینی و 

واقعی در پتروشیمی بوشهر دنبال می شود و در این زمینه برای کاهش پساب و حفظ 

محیط زیست منطقه اقدام های ارزشمندی اجرایی شده است. حاتمی عنوان کرد: در سال 

گذشته نیز تندیس واحد پاک به پاس اقدام های ارزشمند زیست محیطی به مجموعه 

پتروشیمی بوشهر اهدا شده است. وی ادامه داد: بهینه سازی و مدیریت مصرف انرژی 

و صرفه ۱۵۰ هزار دلاری ماهانه از دیگر دستاوردهای این پتروشیمی محسوب می شود.

حاتمی اظهار کرد: روزانه مصرف انرژی در حوزه تولید پایش می شود تا سهم بسزایی در 

صرفه جویی و پایش به صورت روزانه انجام شود.

وی ادامه داد: کل فروش پتروشیمی بوشهر ۵۹۸ میلیون دلار گزارش شده است.

حاتمی افزود: در فاز دوم پتروشیمی متوسط پیشرفت واحدهای در دست احداث ۹۳.۵ 

درصد است که انتظار می رود دو تا سه طرح این فاز در سال جاری به بهره برسد.

میزان تولید پتروشیمی بوشهر ۳۷ درصد افزایش یافت

طی روزهای اخیر و به دنبال خرید سهام باشگاه استقلال تهران توسط هلدینگ خلیج فارس، 

اعتراضات گسترده ای در بین مردم و مسؤولان استان بوشهر در مورد این انتقال صورت گرفته 

است.مردم استان بوشهر اعتقاد دارند که با توجه به حجم گسترده فعالیت های هلدینگ خلیج 

فارس در استان بوشهر، اگر قرار است این صنعت در عرصه ورزش سرمایه گذاری کند، بهتر است 

که سهم این استان و یا دیگر نقاط میزبان باشد.ورزش استان بوشهر با مشکلات و چالش های 

فراوانی روبرو است و برخی از تیم های ورزشی این استان از داشتن کمترین امکانات نیز محروم 

هستند که باید برای رفع این نیازها تلاش شود.در شرایطی که شرکت های بزرگ دنیا بیشترین 

توجه را به محیط پیرامونی و انجام تعهدات مسؤولیت های اجتماعی دارند، در ایران و به ویژه 

در استان بوشهر به این مسؤولیت ها به خوبی توجه نشده است.

فراوان  آسیب های  ورود  موجب  بوشهر  استان  در  پتروشیمی  و  گاز  نفت،  صنایع  حضور 

زیست محیطی به مناطق میزبان شده و چالش های سلامت و… را ایجاد کرده و انتظار می رود 

در مقابل این آسیب ها مردم از مواهب صنعت نیز بهره مند شوند.

ناسپاسی مهمان به میزبان

مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر صبح سه شنبه در جمع خبرنگاران اظهار داشت: بزرگترین 

صنایع نفتی و گازی در استان بوشهر استقرار دارند و رتبه اول درآمد سرانه در کشور را دارا است 

اما متأسفانه ورزش و فوتبال استان مورد بی مهری واقع شده است.یاسر جمالی با بیان اینکه 

علی رغم نگاه ورزشی مدیرعامل منطقه ویژه پارس، ورزش استان همچنان از حق واقعی خود 

از این ثروت محروم است، گفت: مردم استان بوشهر میزبان شایسته ای برای شرکت های نفتی 

هستند اگر صنایع مستقر بنا بر حمایت از ورزش و تیم های فوتبالی دارند باید ابتدا از میزبانان 

خود حمایت کنند.وی با اشاره به اینکه حدود ۳۰ درصد از بازیکنان تیم ملی فوتبال کشور از 

ستارگان فوتبال بوشهر هستند، گفت: تا به امروز فوتبال استان به حق و حقوق خود نرسیده 

است؛ اما ما با همراهی نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی با جدیت در حال پیگیری 

حقوقی جهت احقاق حق ورزش استان هستیم.مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر خاطر 

نشان کرد: ما مخالفتی با حمایت صنایع از هیچ تیم ورزشی نداریم اما اینکه ورزشکاران این 

استان مورد بی توجهی و بی مهری قرار بگیرند قابل پذیرش نیست.

این واگذاری غیرقانونی است

رئیس مجمع نمایندگان استان بوشهر در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از واگذاری یکی از 

تیم های مطرح فوتبال کشور به هلدینگ خلیج فارس، این کار را خلاف قانون خواند.

ابراهیم رضایی در جلسه علنی امروز مجلس شورای اسلامی با اشاره به واگذاری یکی از تیم های 

مطرح فوتبال کشور به هلدینگ خلیج فارس اظهار کرد: بخش عمده شرکت ها و سرمایه های 

هلدینگ خلیج فارس در استان بوشهر قرار دارد.وی اضافه کرد: این یک بی عدالتی بزرگ است 

که آلودگی ها، تخریب محیط زیست، ترافیک و دیگر مضرات این صنعت نصیب مردم استان 

بوشهر شود ولی حمایت مالی و پول و سودش برای دیگران باشد.نماینده دشتستان افزود: این 

ظلم آشکار است که برخی مدارس و مراکز درمانی استان بوشهر در گرمای تابستان کولر ندارند 

و تیم های ورزشی ما از امکانات حداقلی محرومند ولی قرار است سرمایه هلدینگ خلیج فارس 

که متعلق به بازنشستگان است خرج یک تعداد سلبریتی پرخرج شود.رئیس مجمع نمایندگان 

استان بوشهر اقدام هلدینگ خلیج فارس در خرید باشگاه پایتخت را غیرقانونی خواند و گفت: 

اگر قرار است تیم داری کنند چرا باید با پول مستضعفان و بازنشستگان باشد؟ از رئیس جمهور 

و دیگران درخواست داریم جلوی این کار را بگیرند.

انتظار می رود مسؤولان نظارت بیشتری در چنین مواردی داشته باشند و شاهد احقاق حقوق 

مردم میزبان و محیط پیرامونی صنایع باشیم تا در کنار آسیب هایی که به محیط و زندگی آنها 

وارد شده است، از مواهب آن نیز بهره مند شوند.

لزوم حمایت هلدینگ خلیج فارس از ورزش در محیط پیرامونی

رئیس مجمع رؤسای کمیسیون های شهرسازی کلان شهرها و مراکز استان ها گفت: یکی از اصلی 

ترین وظایف این است که از اصول متقن و قطعی قانون اساسی که شورای های اسلامی شهر است 

به درستی صیانت کنیم.مهدی عباسی صبح پنج شنبه در هفتمین اجلاس مجمع رؤسای کمیسیون 

شهرسازی و معماری شوراهای اسلامی و معاونین شهرسازی شهرداری های کلانشهر و مراکز استان ها 

در سالن اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر اظهار داشت: یکی از اصلی ترین وظایف این است 

که از اصول متقن و قطعی قانون اساسی که شورای های اسلامی شهر است به درستی صیانت کنیم.

وی افزود: در ساختار قانون اساسی به گونه ای پیش بینی شده که کار امورات مردم و تصمیمات 

محلی، در یک نظام مشارکتی و در یک نظام بر پایه حضور مردم توسط منتخبین اتفاق بیفتد.

رئیس مجمع رؤسای کمیسیون های شهرسازی کلان شهرها و مراکز استان ها گفت: اگر این ساختار را 

به درستی تجزیه و تحلیل کنید، می بینید که کسانی که قانون را تدوین کردند و آن مردمی با اکثریت 

قاطع به آن رأی دادند، به دنبال این بودند که در لایه های تو در تو و پیچیده تصمیم گیری در کشور، 

در ابعاد و سطوح مختلف مردم نقش محوری دارند.عباسی با بیان اینکه شورا از مردم و برای مردم 

است و در ارتباط با مردم معنای واقعی خود را پیدا می کند گفت: فرد در این مقام موضوعیت پیدا 

نمی کند، آن جایگاه مساله و موضوع است، آسیب به افراد وارد نمی شود، اگر اشتباهی صورت بپذیرد 

آن جایگاه ها تضعیف می شود.وی گفت: خوشبختانه شاهد این بودیم که رؤسای کمیسیون های 

شهرسازی و معماری و معاونان در کنار هم تبدیل به یک مجموعه منسجم و همفکر و همسو شدند 

که این ارتباط و این سطح انسجام و آشنایی از فعالیت و تجربیات یکایک افراد، منشأ خیرات خواهد 

شد.رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر تهران بیان داشت: اصلی ترین رمز 

موفقیت این مجمع حضور یکایک شما و استمرار برگزاری این برنامه بوده است و ما موظف هستیم 

برای ادامه این تشکیلات و ادامه این نهال با یک نگاه بسیار مترقی پدید آمده برای آن فعالیت کنیم.

رئیس مجمع رؤسای کمیسیون های شهرسازی کلان شهرها و مراکز استان ها:

صیانت از شوراهای اسلامی شهر از وظایف 
اصلی است

معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با صدور حکمی سیاوش 

میرحاجی را به سمت مدیر شرایط اضطراری و بحران پتروشیمی های منطقه ویژه اقتصادی 

انرژی پارس منصوب کرد.مرتضی شاهمیرزایی روز جمعه و در جریان سفر میدانی خود به 

هاب عسلویه، مدیر شرایط اضطراری و بحران پتروشیمی ها را در منطقه ویژه اقتصادی 

انرژی پارس منصوب کرد.در مراسم معرفی سیاوش میرحاجی به عنوان نماینده بخش 

حاکمیت در این منطقه، بر اجرای دستورالعمل ها و قوانین مدیریت بحران و پدافند 

غیرعامل از سوی شرکت های پتروشیمی تاکید و آن را الزام آور دانست.

معاون وزیر نفت در این آیین اظهار کرد: تمامی هلدینگ ها و شرکت های پتروشیمی باید 

به صورت منسجم و یکپارچه بر اجرای قوانین و دستورالعمل های موجود پایبند و متعهد 

باشند.مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی تصریح کرد: واحد های ایمنی، بهداشت، 

محیط زیست و پدافند غیرعامل پتروشیمی ها باید به فناوری ها و تجهیزات روز مجهز 

شوند و ملزومات خود را برای استفاده در شرایط احتمالی بحران در اختیار داشته باشند.

شاهمیرزایی ادامه داد: باید سطح منطقه در مدیریت بحران همواره بالا باشد تا در مواجهه 

با شرایط اضطراری و بحران بتوان با آمادگی کامل هماهنگی های لازم را در تمام زمینه های 

اجرایی معمول کرد.وی با اشاره به هدف گذاری های انجام شده در مسیر تکمیل زنجیره 

ارزش در صنعت پتروشیمی گفت: همزمان با تلاش برای رسیدن به برنامه ریزی های انجام 

شده باید تمام جوانب را در راستای توسعه مورد توجه قرار داد.

همچنین در این آیین، معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی از 

سیاوش میرحاجی مدیرعامل شرکت پتروشیمی پارس در جهت ایفای مسئولیت اجتماعی 

تقدیر کرد.

انتصاب مدیر شرایط بحران پتروشیمی های پارس جنوبی

 تقدیر وزارت نفت از مدیرعامل 
پتروشیمی پارس

ر هفتمین اجلاس مجمع رؤسای کمیسیون های شهرسازی و معماری شوراهای 

استان ها،  مراکز  و  کلانشهرها  شهرداری های  شهرسازی  معاونین  و  اسلامی 

شوراهای برتر استان بوشهر تجلیل شدند.

به گزارش خبرنگار مهر، در هفتمین اجلاس مجمع رؤسای کمیسیون های شهرسازی 

و معماری شوراهای اسلامی و معاونین شهرسازی شهرداری های کلانشهرها و 

مراکز استان ها، که آیت الله غلامعلی صفایی بوشهری نماینده ولی فقیه در استان 

و امام جمعه بوشهر و محمد هادی رستمیان معاون عمرانی استانداری بوشهر 

نیز حضور داشتند شوراهای برتر استان بوشهر، اعضای شوراهای شهر و روستا در 

استان بوشهر که ۶ دوره عضو شورا بودند، تقدیر شد

در این آئین از وحید نیک روش رئیس شورای اسلامی شهر بوشهر، احمدی رئیس 

شورای اسلامی شهرستان دیر، صداقت رئیس شورای اسلامی روستای هلپه ای از 

دشتستان و حیدری رئیس شورای اسلامی بخش امام حسن از دیلم به عنوان 

شوراهای برتر استان بوشهر تجلیل شد.

همچنین از سید علی اکبر فاطمی از شورای اسلامی شهر کاکی، هوشیار از شورای 

اسلامی شهر بنک، کنگونی اصل از شورای اسلامی تنبک به دلیل اینکه از ابتدای 

شروع به کار شوراها تاکنون عضو شورا بودند، تجلیل به عمل آمد.

مجید  بوشهر،  استانداری  عمرانی  معاون  رستمیان  هادی  محمد  از  همچنین 

محمودی مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری بوشهر و امیری نژاد به عنوان 

نمایندگان دولت در سطح استان بوشهر به مناسبت تعامل و همدلی با شوراهای 

شهر و روستاها نیز تجلیل شد.

شوراهای برتر استان بوشهر تجلیل 
شدند


